
 государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

 

 

П Р И К А З 
  

 

от  14 ноября  2023 г. № 147 -од  

 

 

Об организации и проведении окружного семинара 

в рамках работы окружного Клуба молодого педагога «Дебют» 
 

 

В целях повышения профессионализма молодых педагогов и 

распространения опыта работы лучших учителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Н.Б. Дуняшиной, заместителю директора, в рамках работы Клуба 

молодого педагога «Дебют» организовать и провести окружной 

обучающийся семинар «Опыт лучших» 20 ноября 2023 года. 

2. Утвердить программу семинара (Приложение к приказу). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                        Р.Р. Акимова 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна:     

   

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина 
 

 

 

 



Приложение 

к приказу ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

от 15.11.2023г. № 147-од 

 

Программа обучающего семинара «Опыт лучших» 

(в рамках работы Клуба молодого учителя «Дебют») 

Дата: 20 ноября  2023г. 

Регистрация: 11.45 
Место проведения: ГБОУ СОШ 31 города Похвистнево 

 

Цель мероприятия: повышения профессиональной компетенции молодых 

педагогов округа 

п/№ Тема выступления Ответственный 

1. 

12.00 

– 

12.15 

Вступительное слово Н.Б. Дуняшина, заместитель 

директора ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

2. 

12.20 

– 

13.00 

Открытое учебное занятие 

 Тема урока: "Знакомство со 

строчной и заглавной буквами Д, 

д. Согласные звуки [д] и [д']" (1 

класс) 

Лариса Александровна Новикова, 

учитель начальных классов ГБОУ 

СОШ №1 города Похвистнево 

Самоанализ урока 

3. 

13.10- 

13.50 

Открытое занятие внеурочной 

деятельности 

Тема: "Правила умных покупок" 

(2 класс) 
 

Нина Юрьевна Богданова, учитель 

начальных классов ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево 

Самоанализ урока 

4. 

13.55- 

14.30 

Круглый стол с учителями ГБОУ 

СОШ №1 города 

Участники конкурса Марафон 

открытых уроков молодых 

педагогов 

5. 

14.30-

14.45 

Разное. Подведение итогов Н.Б. Дуняшина, заместитель 

директора ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

 

 


		2023-11-30T15:01:37+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




